
График уборки обеденных залов на 2024-2025 учебный год 
в МОУ «Средняя школа №2 имени Л.П.Семеновой» 

 

Влажная уборка столов и контактных поверхностей производиться:  
-  утром перед приемом пищи 
 - после каждого приема пищи  
Генеральная уборка обеденного зала и кухни осуществляется каждую пятницу 
 

Первое  здание 
 

Второе здание 
 

Первая смена 
Завтраки 

Первая смена 
Завтраки  

Влажная уборка  столов и контактных 
поверхностей   
9.00  
9.55  
10.45 
11.35 
12.25 
 

Влажная уборка  столов и контактных 
поверхностей   
9.00  
9.55  
10.45 
11.35 
12.25 

 Обеды  
Влажная уборка  столов и контактных 
поверхностей  
12.30 
13.30  – Уборка обеденного зала 
14.00 пятница - Генеральная уборка 
обеденного зала и кухни   

Вторая смена 
Обеды  

 
 

Влажная уборка  столов и контактных 
поверхностей   
13.20 
14.20 
15.10 
16.00  
16.50 – Уборка обеденного зала, кухни 
16.50  пятница - Генеральная уборка 
обеденного зала и кухни   

 

 

 

Заместитель директора по АХЧ      Таланова Е.Д 

Заведующая хозяйством                  Мазурова Т. А 

 

 
 

 


